
INFORMACE K ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠCE
NA SKAUTSKÝ TÁBOR 8. oddílu V J. HRADCI

Místo konání: tábořiště Lásenice (Skautský tábor cca 4 km od obce Lásenice)
Termín konání: 16. 7. – 29. 7. 2023
Cena: 3 600 Kč
Vůdce tábora: Renáta Knížová (vůdkyně, 23 let, vůdcovská zkouška, zdravotnický kurz)
Zástupce vůdce: Petr Kubičko (zástupce vůdkyně, 25 let, Insturktorská zkouška,

zdravotnický kurz)
Zdravotník: Renáta Knížová, Petr Kubičko
Hospodář: Vanessa Berková (členka rady, 23 let, ekonomické vzdělání)

Závaznou přihlášku odevzdejte, prosím, rádci družiny nejpozději do 31. května 2023. Platbu je
nutno provést nejpozději do 15. června 2023.

ČÍM SE NÁŠ TÁBOR LIŠÍ OD OSTATNÍCH?
Na táboře si společně postavíme jak stany, tak i část táborového zázemí – děti pomáhají při
přípravě ohniště, vybavení do kuchyně, stavby brány apod. Celým táborem nás každoročně
provází celotáborová hra na určité téma, které je každý rok nové. Dále se každý den snažíme
naplňovat krátkými či delšími hrami, poznáváním blízkého i vzdálenějšího okolí, aktivitami, které
rozvíjí dětskou zručnost a dovednost, ale také samostatnost, práci v kolektivu a další.

INFORMACE A POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST DÍTĚTE
Na přelomu května a června Vám budou dodány podrobné informace o táboře, kde budete
seznámeni s přesným místem konání a dalšími důležitými podrobnostmi tykajícími se tábora.
Spolu s těmito informacemi dostanete seznam věcí a potvrzení o bezinfekčnosti (prosím, vyplňte
těsně před táborem a společně s léky a kartičkou pojišťovny odevzdejte při odjezdu na tábor).
Podrobné informace a veškeré dokumenty ke stažení budou vyvěšeny na webových stránkách
našeho oddílu: slunceamesice.skauting.cz.
Posudek o zdravotní způsobilosti vystavuje ošetřující lékař dítěte a jeho šablona je taktéž ke
stažení na webu (výše). Prosíme Vás, abyste ho nechali vyplnit a odevzdali ho vedení při odjezdu
na tábor. Pokud máte doma tento posudek z jiné akce a v době konání tábora bude stále platný,
nemusíte si jej nechávat vyplňovat znovu.
Jelikož zajišťujeme některé vybavení a potraviny na tábor předem, nejsme schopni v případě
neúčasti dítěte vracet celou zaplacenou částku. V případě zájmu Vás necháme nahlédnout do
kompletního účetnictví tábora.

STORNO PODMÍNKY
1) Spolu s odevzdáním závazné přihlášky je spojena platba nevratné zálohy 500 Kč do 31.5.2023
2) Celkovou cenu tábora (3 600 Kč) je potřeba zaplatit do 15.6.2023
3) Pokud bude účast dítěte na táboře stornována do 20.6.2023 bude vrácena suma 3 100 Kč
4) Pokud bude účast dítěte na táboře stornována později jsme schopni vrátit 280 Kč (40 kč/ den * 7

dní)

V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat:
Renáta Knížová (renata.knizova@skautka.cz, 722 221 625, web: slunceamesice.skauting.cz)

mailto:renata.knizova@skautka.cz


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SKAUTSKÝ TÁBOR
8. oddílu V J. HRADCI

16. 7. – 29. 7. 2023

PLATBA ÚČASTNICKÉHO POPLATKU
Částku 3 600 Kč uhradíme (zakroužkujte zvolenou variantu):

a) fakturou přes zaměstnavatele (v tomto případě, prosím, neprodleně kontaktujte vůdkyni
oddílu, která vám zašle dokument: Návratka pro platbu fakturou a vyplňte příslušné
údaje). Vyplněnou návratku pro platbu fakturou je nutné odevzdat do 31. 5. 2023. Bude
zajištěno vystavení faktury a pošleme ji přímo Vašemu zaměstnavateli.

b) převodem na účet 5971270399/0800 (var. symbol = rodné číslo dítěte, poznámka =
platba tábora 8. oddíl)

Svým podpisem souhlasím s tím, že:

1) se jedná o stanový tábor
2) účastnický poplatek činí 3 600 Kč a případný kladný zůstatek z hospodaření tábora bude

převeden na oddílový (střediskový) účet
3) při hrubém porušení kázně může být účastník z tábora vyloučen bez nároku na vrácení

účastnického poplatku
4) souhlasím s výše uvedenými storno podmínkami

Závazně přihlašuji své dítě:

Datum narození:

na letní tábor 8. oddílu v J. Hradci, pořádaný střediskem Zlatá Růže J. Hradec.

dne:

podpis zákonného zástupce dítěte


